
НАВАПОЛАЦК1 ГАРАДСК1 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

НОВОПОЛОЦКИЙ ГОРОДСКОЙ  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2023 № 310
г. Наваполацк г. Новополоцк

О числе избирательных округов 
и средней численности избирателей 
на избирательный округ

На основании статьи 15 Избирательного кодекса Республики 
Беларусь Новополоцкий городской Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить число избирательных округов, подлежащих 
образованию по выборам в Новополоцкий городской Совет депутатов

Председатель О.Г.Буевич


